



**KENDRIYA VIDYALAYA NO 1 AFS TAMBARAM**  
**OPENING OF ONE SECTION OF BALVATIKA -III,**  
**ADMISSION NOTICE 2023-24.**

Online registration for admission to Balvatika-III in KV 1, AFS TAMBARAM for the academic year 2023-24 will commence at 9.00 am on 6.7.2023 and will close at 7.00 pm on 18.7.2023. The admission details will be available at school website <https://no1tambaram.kvs.ac.in>. The eligible age for Balvatika -III should be 5 years but not completed 6 years as on 31.3.2023. Reservation under the provision of RTE ACT 2009 shall be applicable for Balvatika -III.

**केन्द्रीय विद्यालय नंबर 1 ए.एफ.एस तांबरम**  
**बालवाटिका-III के एक विभाग का उद्घाटन,**  
**प्रवेश सूचना 2023-24.**

शैक्षणिक वर्ष 2023-24 के लिए के.वी. 1, ए.एफ.एस तांबरम में बालवाटिका-III में प्रवेश के लिए ऑनलाइन पंजीकरण 6.7.2023 को सुबह 9.00 बजे शुरू होगा और 18.7.2023 को शाम 7.00 बजे बंद हो जाएगा। प्रवेश विवरण स्कूल की वेबसाइट <https://no1tambaram.kvs.ac.in> पर उपलब्ध होगा। बालवाटिका-III के लिए पात्र की आयु 5 वर्ष होनी चाहिए लेकिन 31.3.2023 को 6 वर्ष से कम होनी चाहिए। आर.टी.ई अधिनियम 2009 के प्रावधान के तहत आरक्षण बालवाटिका-III के लिए लागू होगा।